BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

TỔ CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ
_____________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TCTCĐS Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thành viên Tổ Công tác

về Chuyển đổi số thành phố
___________________________________

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc Quyết định kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi

số thành phố Hải Phòng;

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị có Thủ trưởng, đại diện Lãnh đạo là

thành viên của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số thành phố.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Danh sách thành viên Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng (sau đây gọi là Tổ công tác Chuyển đổi

số) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Công an thành phố

- Ông Trần Trọng Đức - Phó Trưởng phòng PV01.

2. Sở Tài chính

- Ông Nguyễn Xuân Khoa - Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp.

3. Sở Công Thương

- Ông Đỗ Thanh Tân - Chánh Văn phòng.

4. Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Ông Nguyễn Văn Hưng - Trưởng phòng Phòng Đấu thầu, thẩm định và

giám sát đầu tư.

5. Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Ông Phạm Thanh Hải - Trưởng phòng Đo đạc, Bản đồ và Viễn thám.

- Bà Vũ Thị Thu Hường - Trưởng phòng Kiểm soát ô nhiễm, Chi cục Bảo

vệ môi trường.

- Ông Trần Đình Dương - Phó Chánh Văn phòng

- Ông Vũ Xuân Mạnh - Trưởng phòng Thông tin - Lưu trữ, Văn phòng

2

Đăng ký đất đai

6. Sở Xây dựng

- Ông Nguyễn Quang Đại - Phó Chánh Văn phòng.

7. Sở Nội vụ

- Ông Bùi Lê Trung - Phó Chánh Văn phòng.

8. Sở Giáo dục và Đào tạo

- Ông Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng.

9. Sở Y tế

- Ông Trần Quốc Toàn - Phó Chánh Văn phòng.

10. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Ông Nguyễn Hữu Quảng - Trưởng phòng Kỹ thuật.

11. Sở Khoa học và Công nghệ

 - Ông Trần Thành Kiên - Giám đốc Trung tâm Thông tin, Thống kê khoa

học và công nghệ.

12. Sở Giao thông vận tải

- Ông Trần Văn Cao -  Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư ứng dụng Công

nghệ thông tin.

13. Sở Du lịch

- Ông Khoa Năng Tư - Chánh Văn phòng.

14. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

- Ông Phạm Văn Hiệu - Chánh Văn phòng.

15. Sở Ngoại vụ

- Ông Đỗ Quang Minh - Chánh Văn phòng.

16. Sở Văn hóa và Thể thao

- Ông Nguyễn Bá Việt Phương - Chánh Văn phòng.

17. Sở Tư pháp

- Bà Mai Thị Hạnh - Phó Chánh Văn phòng.

18. Thanh tra thành phố

- Ông Đoàn Xuân Hiếu - Phó Chánh Văn phòng.

19. Ban Quản lý Khu kinh tế

3

- Ông Trần Hồng Chính - Phó Chánh Văn phòng.

20. Ban Tuyên giáo Thành ủy

- Bà Đinh Thị Loan - Phó Trưởng phòng Khoa giáo.

21. Văn phòng Thành ủy

- Ông Đồng Khánh Minh - Chuyên viên Phòng Tổng hợp.

22. Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân thành phố

- Ông Trần Đăng Huy - Phó Phòng Dân nguyện - Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân thành phố.

23. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh thành phố

- Ông Bùi Đỗ Quang Dũng - Trưởng ban Đoàn kết tập hợp Thanh niên.

24. Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Hải Phòng

- Bà Hoàng Mỹ Hạnh - Trưởng phòng Tổng hợp và Kiểm soát nội bộ.

25. Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

- Ông Nguyễn Hồng Điệp - Chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành

chính.

26. Sở Thông tin và Truyền thông

- Ông Nguyễn Trung Nghĩa - Chánh Thanh tra;

- Ông Nguyễn Vũ Long - Giám đốc Trung tâm Thông tin và Truyền thông.

- Ông Nguyễn Anh Dũng - Trưởng phòng Công nghệ thông tin;

- Bà Lê Thị Hoài Phượng - Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản;

- Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông;

27. Bộ Chỉ huy quân sự thành phố

- Ông Đỗ Thành Huy - Trưởng ban Khoa học Quân sự, Phòng Tham mưu.

28. Bưu điện thành phố

- Ông Đoàn Trung Tuyến - Phó Giám đốc.

29. Chi nhánh tập đoàn viễn thông quân đội – Viettel Hải Phòng

- Ông Lê Hồng Thắng - Phó Giám đốc giải pháp Công nghệ thông tin.

30. Viễn thông Hải Phòng

- Ông Vũ Việt Hùng - Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

4

số 55/QĐ-TCTCĐS ngày 20/4/2022 của Tổ trưởng Tổ Công tác về chuyển đổi số

thành phố.

2. Căn cứ Quyết định này, các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- UBND TP (để b/c);

- CT, PCT UBND TP H.M.Cường (để b/c);

- Các Ủy viên BCĐ CĐS TP (để p/h);

- VP UBND TP;

- GĐ, PGĐ Vũ Đại Thắng;

- Lưu: VT, CNTT.

TỔ TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Phạm Văn Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-15T10:26:51+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Tuấn<phamvantuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T10:48:56+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T10:48:57+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T10:48:58+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T10:48:58+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!